



Dato: 01.10..2020

Hørsholm Skole
horsholmskole.horsholm.dk

Åbningstider
Mandag - torsdag
7.45-15.00
Fredag 7.45-14.00

SFO: 7.00-17.00

Referat fra skolebestyrelsesmøde Hørsholm skole

Sted: Virtuelt møde

Dato: Torsdag d. 8 oktober kl. 18.30-20.00

Deltagere: Christopher Batchelor, Caspar Walløe, Bo Velling, Mette Vöge Jensen, Kristian Larsen, Ane Christine Larsen, Otto Skifter 8y, Cecilie Menzel 8y

Fraværende: Ane Holck, Anja Leschly, Christine Borup Gad, Lotte Iversen

1. Godkendelse af referat

Referatet er godkendt.

2. Meddelelse

Formand:

Der kommer en ny formand for BSU i Hørsholm, Niels Lundshøj, stopper fra 15/12-2020.

Forældre:

Velkommen i skolebestyrelsen til elevrådsformand Otto Skifter 8y og elevrådsnæstformand Cecilie Menzel 8y.

Medarbejdere:

Lærerne er i gang med udformning af en tydelig rød tråd for skolens pædagogiske/didaktiske fokusområder. Arbejdet er spændende, og processen udmøntes for alle årgange.

Tak for en fin dialog med ledelsen om arbejdsforholdene i Fritten, efter udfordringer med vandskade. I den sammenhæng er der opstillet en midlertidig toiletvogn til både medarbejdere og børn i Fritten.

Efterårsferien ventes med glæde.

Elever:

Ønske om nyt klasselokale for 8y, da eleverne for tiden er i N/T-faglokalet pga. vandskade

Priser på mad i den "digitale kantine", synes eleverne er for høje.

Udgangskrav for alle elever i ti-frikvarteret, gør at nogen udskolingselever føler sig fristet til at benytte pausen i Netto.

Ønske om mere sprit til beholdere i klasselokalerne.

Husk at kontakte enten lærerne eller det tekniske personale, når behovet opstår eller allerbedst når beholderen næsten er tom

Ledelse:

Alle kommunes skoler har fået nye hjemmesider, der er dog en del redigering endnu, inden siderne står skarpt. I den forbindelse kommer der en fotograf ud til skolen for at tage video og billeder til hjemmesiden. Samtykke indhentes hos medarbejdere og forældre.

Der har været et godt møde mellem skoleforvaltning og den lokale lærerforening.

De 200.000,- der var afsat til udvikling af skolens nye læringslaboratorie i faget teknologiforståelse, skal nu udmøntes. FA er tovholder på processen.

Der indkøbes nye møbler til 1. og 2. årgang. LNC er tovholder på processen.

4. februar 2021 afholdes det første møde omkring nye fysiske læringsmiljøer. LMU og SB deltager.

Affaldssortering på Hørsholm skole starter fra uge 45.
Elevrådet opfordres til udforske kreative måder til, hvordan vi fastholder en god affaldssortering på skolen.

I januar 2021 afholdes der APV-undersøgelse i hele Hørsholm kommune. (Arbejdspladsvurdering, samt lederevaluering)

Eleverådet bør kigge på sundhedspolitikken for Hørsholm skole, og vende konstruktivt tilbage.

3. Status på corona

Der har ikke været flere registrerede tilfælde af COVID-19 på HS.

Skoleledelse og forvaltning holder snoren stram i forhold informationsniveauet. HS henholder sig 100% til retningslinjer udsendt af myndighederne.

Skolebestyrelsen er tilfreds med informationsniveauet fra skolen om coronasituationen

4. Status på vandskade

Hørsholm skole var 14. september udsat for en større vandskade pga. tredobbelt skybrud, og efterfølgende har endnu et regnvejr kompliceret rengøringen af de ramte områder.

Rengøring, sanering og test for skimmelsvamp tager desværre stadig tid, men det forventes at alle elever kan være tilbage i egne klasselokaler efter uge 42.

Der er indkøbt nye møbler til N/T-lokalet, som modtages senest uge 43.

Gulvet i den store gymnastiksal er taget af, det er endnu uvist hvor lang tid tørringsprocessen tager, minimum tre uger.

Kommunen stiller et lokale til rådighed i Fritidshuset, der kan bruges af skolens til idrætsundervisning. Dog kan lokalet ikke rumme en hel årgang.

5. Drøftelse omkring budgetaftale 2021-24, vedhæftet

Drøftelse omkring eftergivelse af gæld til skoler i Hørsholm kommune. Skolebestyrelsen undrer sig over en vis forskelsbehandling mellem skoler, når gæld er opbygget på samme måde. Skolebestyrelsen skriver brev til BSU, Casper formulerer et udkast, der herefter rundsendes i SB.

Er den nye politik "Bring your own device"/BYOD på Hørsholms skoler? *Skoleforvaltningen vil undersøge omfanget af budgetreduktionen.*

Hvordan udmøntes midlerne til administration og ledelse?
Vi afventer en fordelingsnøglen mellem de fem skoler.

Fokus på talentfulde elever i Hørsholm kommune.
HS er ved at udvikle samarbejde med Sorø Akademi om talentfulde børn generelt.

Reduktion af midler til musikskolen.
Reduktionen har ingen konsekvenser på skolens engagement i projekt OrkesterMester.

Reduktion i midler til Basisdansk.
Har desværre gjort det nødvendigt at varsle en medarbejder ned i arbejdstid.

6. Fra skolefond til skoleforening,

Generalforsamling er afholdt og vedtægterne er godkendt.
Elevrådsrepræsentanter bør huske at skolens eleverne, kan komme med økonomiske ønsker til skoleforeningen.

7. Suppleringsvalg til skolebestyrelse

6. oktober er der afholdt valgmøde, hvor to kandidater og en suppleant har meldt sig. Hvis flere kandidater ikke melder sig, indgår kandidaterne ved fredsvalg, men der opstillingsfrist til klokken 20.00, dags dato.

8. Udskydelse af kontaktføremøde

Kontaktføremøde udskydes til februar 2021.

9. Evt.

Bliver skolegårdens trampoliner repareret? *ACL har rykket håndværkerne, som vil udbedre skaden.*

Der er indsamlet penge til en hjertestarter, og HS har modtaget den. Teknisk serviceleder sætter den op med hjælp fra elektriker. Indvielse forventes snarligt med besøg af lokalpresse og BSU-formand.